
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020031300117

117

Nº 50, sexta-feira, 13 de março de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO EM DÍVIDA ATIVA Nº 1/2020

O Presidente do Conselho Regional dos Representantes Comerciais do
Estado do Tocantins -CORE-TO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com as Leis nº 4.886/65; 8.420/92; lei 12.246/2010; 12.514 e com os arts. 201 a 204
e art. 198, § 3º, II, todos do Código Tributário Nacional, vem, através deste, NOTIFICAR
as PESSOAS FISICAS E JURÍDICAS com inscrição ativa junto ao CORE-TO, ora em lugar
incerto e não sabido, sobre a cobrança das respectivas ANUIDADES decorrente do art.
10 da Lei 4.886/65 e suas alterações e do art. 5º. da Lei 12.514/11, concedendo o
prazo de 20 (vinte) dias após a publicação do presente edital para pagamento do
débito ou para apresentar impugnação, sob pena de Inscrição em Dívida Ativa,
encaminhando para protesto e ajuizamento da ação executiva fiscal. A regularização
poderá ser através de contato com o CORE-TO, na quadra 103 sul, rua SO 07, nº 19,
plano diretor sul, palmas, ou através do telefone (63) 3212-1381, ou do e-mail
core@coretocantins.org.br. Caso já tenha ocorrido a quitação do débito em questão,
favor desconsiderar a presente notificação. Relação dos Notificados com as seguintes
informações (Registro, Nome, CPF ou CNPJ):

0003640/2010, A T F REPRESENTACOES LTDA, 11.053.939/0001-30;
0003677/2010, A. S. DA COSTA, 12.690.719/0001-80; 0003282/2008, ADRIANO A LV ES
DO NASCIMENTO, 917.905.903-10; 0003299/2008, ADRIANO DE PAIVA, 689.345.801-00;
0003266/2008, AGENOR LUIZ PEREIRA, 382.368.771-91; 0004309/2012, AGROLIMA
REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA, 15.065.340/0001-78;
0003222/2008, AGROSANTOS REPRESENTACOES DE PROD. AGROP. LTDA,
10.301.243/0001-13; 0002941/2007, AGUINALDO PEREIRA COELHO, 901.344.271-49;
0002975/2007, ALMIR SEVERINO DA SILVA, 948.126.081-04; 0004432/2012, ALVES E
NASCIMENTO REPRESENTAÇÕES LTDA, 15.666.649/0001-13; 0003073/2008, AMARILDO
PEREIRA DE SOUSA, 302.183.418-30; 0004747/2013, ANGEANA MARTINS DANTAS,
025.881.211-79; 0003095/2008, ANISVALDO ALVES DE SOUSA, 480.924.872-00;
0005033/2014, ANTERO BARTOLOMEU LEAL, 137.751.112-04; 0002970/2007, ANTONIO
INACIO DE BASTOS JUNIOR, 016.828.241-01; 0003080/2008, ANTONIO RODRIGUES DE
OLIVEIRA, 875.621.971-72; 0003043/2008, AURELIO AZEVEDO MACHADO, 935.316.721-
34; 0004275/2012, AZEVEDO E MARQUES LTDA, 13.099.380/0001-05; 0003439/2009,
BARUQUE - COMERCIO E REPRESETAÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA,
10.512.114/0001-74; 0002971/2007, BASTOS & SILVA LTDA ME, 09.169.706/0001-56;
0003631/2009, BORGES & BORGES REPRESENTAÇÕES LTDA-ME, 11.137.402/0001-59;
0002861/2007, BRITO REPRESENTAÇOES LTDA, 05.985.831/0001-83; 0004233/2012,
CACILDA MARTINS DOS SANTOS, 031.693.946-30; 0002826/2007, CAPTA -COM.
ATACADISTA DE PROD. DE TABACO LTDA, 08.696.860/0001-13; 0002847/2007, CAR LO S
HUMBERTO LUSTOSA DE SOUZA, 419.556.171-04; 0003265/2008, CIPRIANO PEREIRA DE
MELO JUNIOR, 827.216.701-82; 0004443/2012, CLASSE REPRESENTAÇÕES TOCANTINS
LTDA, 15.833.003/0001-83; 0002890/2007, CLAYTON HENRIQUE NICOLINI, 807.358.271-
68; 0004797/2013, CLEIBER COELHO SOARES, 598.368.141-91; 0004821/2013,
CLIDIONOR BARRETO DE MELO NETO, 718.481.771-00; 0003293/2008, COMERCIO E
REPRESENTACAO CIRQUEIRA LTDA, 09.528.672/0001-49; 0003688/2010,
COMPRESSORTINS COMERCIO E SERVICOS LTDA, 10.935.372/0001-63; 0003543/2009, CR
AGRONEGOCIOS LTDA, 11.026.450/0001-70; 0003562/2009, D S DE CARVALHO,
08.314.931/0001-76; 0002734/2007, DALMO CRISTIANO BORGES, 788.142.601-25;
0004321/2012, DANIEL JOAO LIMA DE ALMEIDA, 531.242.272-04; 0003561/2009,
DANYEL SANTIAGO DE CARVALHO, 032.412.591-70; 0003197/2008, DEBORAH
APARECIDA SILVA, 024.014.731-65; 0004022/2011, DEUSDETE DA COSTA OLIVEIRA
FILHO, 466.885.013-68; 0002738/2007, DHIONYS PINTO MIRANDA, 998.374.711-15;
0004007/2011, DIVINO SOUSA E SILVA, 467.358.362-00; 0004786/2013, DOUGLAS
PEREIRA CARNEIRO, 044.484.531-38; 0003093/2008, DUAQUIN COMERCIO E
REPRESENTACAO LTDA, 09.287.204/0001-20; 0003632/2010, EDINALDO ANTONIO
MALTAROLLO GARCIA, 588.169.339-68; 0004097/2011, EDINALVA SOARES DOS SANTOS,
325.110.268-05; 0003405/2009, EDIVALDO RODRIGUES PIMENTEL, 987.145.971-87;
0003547/2009, EDSON FERREIRA DA COSTA, 965.395.851-87; 0003902/2010, ELCINEI
BATISTA DO NASCIMENTO, 970.058.431-34; 0002682/2007, ELIZON LOPES DOS SANTOS,
854.906.441-68; 0003522/2009, ELMA OLIVEIRA DE SOUZA, 012.686.171-48;
0004211/2011, ÉRICA FLORÊNCIO DE SOUSA APOLINÁRIO, 929.015.491-87;
0004489/2012, EVERTON JOSÉ DE FARIAS, 900.111.801-10; 0003815/2010, EXPEDITO
SANTOS DA CONCEIÇÃO, 054.811.448-08; 0003005/2008, F C REP. COMERCIAIS DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA, 09.273.878/0001-75; 0003226/2008, F. & G.
REPRESENTACOES LTDA, 10.208.645/0001-78; 0002992/2007, F. L. DE SIQUEIRA,
09.216.913/0001-14; 0003007/2008, FABRICIO ALVES DA LUZ MAIA, 968.052.771-91;
0002984/2007, FERNANDO GOMES DA SILVA, 004.730.713-71; 0004470/2012, FLAV I O
BRANDAO ALVES, 827.732.036-15; 0004398/2012, FMW REPRESENTACOES LTDA- ME,
15.557.140/0001-32; 0004397/2012, FRANCISCO DE ASSIS FREIRE DE SOUSA,
096.777.631-72; 0004255/2012, FRANCISCO JUCÁ MENDES, 318.640.742-72;
0002936/2007, FRANK BATISTA DOS SANTOS, 013.074.311-94; 0004204/2011, GB
REPRESENTAÇÕES LTDA - ME, 13.527.394/0001-82; 0002935/2007, GENIVAL SOUZA DE
MELO, 994.490.301-97; 0002931/2007, GENIVANIO PEREIRA BATISTA, 953.739.501-49;
0004203/2011, GUILHERME MOREIRA, 801.354.477-04; 0003131/2008, HERICK FA LC AO
JESUS SILVA CABRAL, 987.276.481-68; 0003276/2008, IRAN ARAUJO CHAVES,
397.991.402-00; 0004122/2011, ITAMAR GOMES PEREIRA, 320.711.241-20;
0002922/2007, IZAIAS RIBEIRO DOS SANTOS, 839.454.401-06; 0003925/2010, IZELIA
PEREIRA GOMES PARENTE, 731.093.391-53; 0002872/2007, J C ARAUJO
REPRESENTAÇOES, 08.931.392/0001-14; 0003337/2009, J M COELHO, 10.526.081/0001-
11; 0003037/2008, J. P. R. REPRESENTACOES DE COSMETICOS LTDA, 09.306.300/0001-
78; 0004597/2013, JACQUES LOPES DA SILVA - ME, 03.661.197/0001-06; 0002815/2007,
JAILTON TELES DE PAULA, 586.211.051-87; 0003074/2008, JAIR CLEITON ALVES
GUIMARARES, 165.399.822-91; 0003345/2009, JAMARA GOMES PEREIRA, 713.458.171-
34; 0003546/2009, JAMIL JOSE DE SOUZA, 358.193.751-49; 0002782/2007, JARLIM
ETERNO ALVES DA SILVA, 369.124.841-15; 0003865/2010, JOAO BATISTA DE FREITAS,
577.639.921-15; 0002955/2007, JOAO DE SOUSA ARAUJO, 612.262.201-00;
0003297/2008, JOAO LUIZ VIEIRA FILHO, 962.282.371-87; 0005102/2014, JOÃO PABLO
DINIZ BOTTEGA, 028.111.631-82; 0004274/2012, JONATAS AZEVEDO PEREIRA,
008.495.585-65; 0003097/2008, JORGE RODRIGUES RIBEIRO, 577.015.121-87;
0003680/2010, JOSE ANTONIO CORREA DA SILVA, 000.159.601-29; 0003281/2008, JOSE
FERREIRA GALVÃO, 368.422.652-15; 0003370/2009, JOSE PAULO MARTINEZ DE
ALBUQUERQUE, 635.219.461-34; 0004387/2012, JOSILENE CARVALHO DE MIRANDA
QUEIROZ, 862.717.251-04; 0004804/2013, JUCEIR FRANCISCO DA SILVA,
18.556.660/0001-19; 0003630/2009, JUCIANE OLIVEIRA DA SILVA, 884.839.592-91;
0004708/2013, KACIUS KLEY BARBOSA LOPES, 999.789.031-00; 0004070/2011, L.S.
FRANÇA E CIA LTDA - ME, 13.552.947/0001-57; 0003591/2009, LEANDRO ALENCAR
LIMA, 002.277.331-26; 0003938/2011, LEANDRO ARAUJO AGUIAR COELHO, 930.923.181-
53; 0003533/2009, LEANDRO SERGIO DA SILVA, 013.980.061-14; 0003296/2008, LIMA &
ALVES COMERCIO E REPRSESENTACAO LTDA, 10.413.415/0001-40; 0004816/2013,
LINDONGELSON LIMA DOS SANTOS, 052.961.661-08; 0004799/2013, LITON BARROS DA
SILVA, 547.055.171-72; 0003872/2010, LOMAZZI REPRESENTACOES LTDA,
12.538.378/0001-22; 0004069/2011, LUCIMAR DE SOUZA FRANÇA, 195.829.431-49;
0004752/2013, LUIS CARLOS DE LIMA, 813.060.911-87; 0002974/2007, M.H.M
REPRESENT. DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA, 09.185.284/0001-02;
0004746/2013, MARCELO ALVES ROCHA, 017.368.181-63; 0005090/2014, MARCIO
ANDRÉ PINHEIRO SILVA, 000.062.881-62; 0002981/2007, MARCIO AUGUSTO DA SILV A
LIMA, 412.054.483-49; 0004984/2014, MARCIO GLEYSON DA SILVA CARVALHO,
019.338.143-57; 0002811/2007, MARCOS ADRIANO FERREIRA, 915.272.102-78;
0003773/2010, MARCOS DE SOUZA FIGUEREDO, 855.012.391-91; 0003252/2008,
MARCOS DIOGO REPRESENTAÇOES LTDA, 10.356.607/0001-62; 0002650/2006, MARLENE
LOPES FERNANDES, 834.352.391-15; 0003132/2008, MAURICIO CARDOSO DE OLIVEIRA
JUNIOR, 413.984.591-00; 0002860/2007, MAURO ROCHA DE BRITO, 491.083.951-87;
0003400/2009, MILTON VIEIRA BARBOSA, 570.581.563-87; 0003285/2008, MOURA &
PIRES LTDA, 09.480.620/0001-40; 0004308/2012, MURILO LIMA DE ALMEIDA,

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS
NO ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2020

AMPLA CONCORRENCIA - Contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de outsourcing de multifuncional (impressora, copiadora e scanner
monocromática com fornecimento de equipamentos e insumos (exceto papel) - . Tipo:
Menor Preço por Lote. Inicio do Acolhimento das Propostas Eletrônicas: 13/03/2020; Limite
para o Acolhimento das Propostas: 27/03/2020; Inicio da Sessão Pública de Disputa de
Preços do Pregão: 27/03/2020 às 09h00. Os trabalhos serão conduzidos pelo servidor do
CorePR, denominado pregoeiro, mediante inserção e monitoramento de dados gerados ou
transferidos para o aplicativo Comprasnet constante na página eletrônica
www.comprasgovernamentais.gov.br

Os interessados poderão retirar o edital de inteiro teor e seus anexos através
de download nos sites: www.corepr.org.br e ou www.comprasgovernamentais.gov.br fone
para contato: 41 3234-5291

PAULO CÉSAR NAUIACK
Presidente

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS
DO ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 1/2020

O Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de São Paulo -
CORE-SP, Autarquia Federal de Direito Público, inscrita no CNPJ/MF sob o n°

60.746.179/0001-52, por intermédio de Comissão Permanente de Licitação, designada pela
Portaria n° 043, de 05 de dezembro de 2019, do CORE-SP, torna público e dá
conhecimento aos interessados que, realizará processo licitatório na modalidade
CONCORRÊNCIA, pela melhor oferta, para alienação de imóveis de sua propriedade, nas
condições em que se encontram, na forma estabelecida no Edital e seus Anexos. A
alienação dos imóveis, permitida nos termos da Lei nº 8.666/1993, devidamente autorizada
nos autos do processo nº 28/19, pelo Sr. Diretor-Presidente. Objeto: Alienação do domínio
pleno dos imóveis de propriedade do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no
Estado de São Paulo - CORE-SP, na cidade de São José do Rio Preto/SP. Data de entrega e
abertura dos envelopes será no dia 14 de abril de 2020, às 10:00 horas (horário de
Brasília), na sede do CORE-SP, localizada na Av. Brigadeiro Luís Antônio, n° 613, 5º andar,
Bela Vista, São Paulo - SP, CEP 01317-000. O edital e anexos estão disponíveis no site
http://www.corcesp.org.br.

São Paulo, 12 de março de 2020.
MAIKE ANDRÉ MARQUES

Pregoeiro

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 12ª REGIÃO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2018

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social - CRESS/SC, no uso de suas
atribuições legais, e em conformidade com o Edital do Concurso Público nº 01/2018,
resolve:

I - CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, aprovado no Concurso Público
nº 01/2018, para comparecer, no prazo de 30 (trinta) dias, na sede do Conselho Regional
de Serviço Social - CRESS/SC, situado no Rua dos Ilhéus, 38 SL 1005 - Centro -
Florianópolis/SC, a fim de:

a) Apresentar os documentos que comprovem o atendimento as exigências do
item 3 do Edital normativo do Concurso Público nº 01/2018 - CRESS/SC;

b) Apresentar os documentos exigidos para efetiva nomeação e posse;
c) Agendar os Exames Médicos, na forma do item 3.8 do Edital normativo do

Concurso Público nº 01/2018 - CRESS/SC.
II - O(s) candidato(s) que deixar(em) de comparecer no prazo acima indicado

será preterido do direito de posse, implicando na desistência da vaga.
CARGO: Assistente Administrativo Jr.
Cota PPP - 1º colocado: Silas Zeferino Ferreira da Silva, Inscrição

447.01651791/7

Florianópolis, 12 de março de 2020.
MIRIAM MARTINS VIEIRA DA ROSA

013.548.601-79; 0003917/2010, NANTILDE SOUSA E SILVA, 323.964.731-15;
0004131/2011, NELMAR MUNIZ DA SILVA, 049.191.901-82; 0003419/2009, NEURION
BELRI GAMA DO NASCIMENTO, 998.113.321-34; 0003940/2011, NUTRISUL COM. E
REPRES. DE PROD. AGROPECUARIOS LTDA, 12.993.546/0001-70; 0004488/2012,
OLIVEIRA E PIRES REPRESENTAÇÕES LTDA, 15.713.987/0001-69; 0004230/2012,
PAGLIUSO & SOUZA LTDA, 12.587.422/0001-94; 0003628/2010, PAULO SERGIO SANTOS
SILVA, 005.466.921-92; 0004689/2013, PEDRO EDUARDO CARRILHO DE CASTRO,
040.817.311-44; 0004592/2013, PESTANA REPRESENTAÇÕES LTDA, 16.945.904/0001-20;
0003434/2009, PIRES REPRESENTACAO DE ARTIGOS DE ARMARINHO LTDA,
08.752.109/0001-97; 0004450/2012, RADIKAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA ME,
08.925.989/0001-56; 0002887/2007, RAIMUNDO FERREIRA DA SILVA, 012.194.941-94;
0003055/2008, RAIMUNDO NONATO RODRIGUES AIRES AMARAL, 009.337.711-85;
0004795/2013, RAYMISON TAFAEL BEZERRA RODRIGUES, 015.001.271-32;
0005151/2014, REGIVALDO REIS DA SILVA, 945.995.211-91; 0004753/2013,
REPRESENTAÇÕES AUTOPEÇAS FOKO LTDA, 18.045.888/0001-44; 0004048/2011,
RICHARD DE S. MORAES - ME, 08.148.239/0001-15; 0003079/2008, ROBERTO DA SILV A
LEITE, 003.707.481-40; 0005115/2014, RODO MAIS REPRESENTAÇOES COMERCIAIS DE
CARRETAS LTDA - ME, 20.516.826/0001-15; 0003262/2008, RODRIGO ARAUJO DA SILVA ,
699.315.421-87; 0003082/2008, RODRIGO GOMES CARVALHO, 946.434.311-72;
0003030/2008, RODRIGUES & LIRA LTDA, 09.273.185/0001-82; 0003406/2009,
RODRIGUES & PIMENTEL LTDA, 10.721.700/0001-29; 0003816/2010, RODRIGUES &
SANTOS LTDA, 11.020.422/0001-45; 0003520/2009, RONI RODRIGUES DE OLIVEIRA ,
912.305.601-06; 0004137/2011, RONILSON DIAS DA COSTA, 006.231.731-82;
0003420/2009, ROSILDA MONTEIRO LIMA, 861.808.001-20; 0003942/2011, RURIO AIRES
MARANHÃO, 713.473.131-68; 0004108/2011, SEBASTIÃO RIBEIRO CAMELO, 193.914.201-
68; 0002755/2007, SERGIO ROCHA, 02.455.897/0001-73; 0003248/2008, SERGIO
SILVEIRA SANTOS, 612.913.581-53; 0003607/2009, SIVALDO DA ABADIA CAVALCANTE,
989.116.271-00; 0004079/2011, TATIANE RIBEIRO FURTADO, 029.911.771-52;
0003531/2009, UCLEUTON DA SILVA SOUZA, 022.027.751-61; 0003638/2010, VALDISON
DOS SANTOS, 037.766.211-92; 0004096/2011, VALMIR GOMES DOS SANTOS,
012.469.763-15; 0004098/2011, VERÍSSIMO COSTA MIRANDA, 711.146.531-87;
0003289/2008, WANNISLEY ALVES BARBOSA, 036.450.391-20; 0003280/2008, WEDSON
MAURINO DE SOUSA, 029.656.181-98; 0003579/2009, WEMERSON FERREIRA DA SILVA ,
11.106.487/0001-08; 0002926/2007, WENDEL FERREIRA DE SOUZA, 920.826.881-00;
0003156/2008, WESLEY DE SOUZA FIGUEIREDO, 836.175.581-00; 0003064/2008, WESLEY
JORGE CALIXTO, 012.677.741-18; 0003897/2010, WILDE SANTOS SILVA, 023.132.921-00;
0003999/2011, WILTON CESAR LUIZ XAVIER, 450.840.921-00; 0002754/2007, WI LT O N
JORGE CALIXTO, 033.540.071-09; 0003900/2010, WOLMIR FOLADOR, 325.939.452-49;
0004320/2012, WONEY MARCOS BORGES GAMA, 576.507.301-82.

Palmas-TO, 11 de março de 2020.
DAVI APARECIDO SILVA PEREIRA

Diretor Presidente

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS
NO ESTADO DO TOCANTINS

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2020-03-13T00:08:35-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




